[image: image1.png]

      ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29 марта 2024 года

      г. Рубцовск

                           № 24-30
Об утверждении председателя и состава Молодежного совета

ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
В соответствии с постановлением Алтайской краевой организации Профсоюза «Об изменении состава президиума Молодежного совета и Клуба «Наставник» Алтайской краевой организации Профсоюза» от 20 марта 2024 года №20-4, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Сформировать новый состав Молодежного совета ТООП образования                    г. Рубцовска и Рубцовского района в количестве 7 человек:
1.1. Стукалина Елизавета Алексеевна, МБОУ «Гимназия «Планета детства»
1.2. Барышева Анастасия Евгеньевна, МБОУ «Безрукавская СОШ»
1.3. Вышарь Анастасия Вячеславовна, МБОУ «Гимназия №3»
1.4. Маскаева Ирина Александровна, МБОУ «СОШ №18»
1.5. Бочкур Ариана Алексеевна, МБОУ «Гимназия №11»
1.6. Нечаева Ева Николаевна, МБОУ «СОШ №19»
1.7. Курникова Анастасия Сергеевна, МБДОУ «ЦРР-детский сад №57 «Аленушка»»
1.8. Бисник Анастасия Владимировна, МБДОУ «ЦРР-детский сад №5 «Академия детства.
2. Избрать Стукалину Елизавету Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ «Гимназия «Планета детства» г. Рубцовска, председателем Молодежного совета ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова